
Протокол школьного этапа
Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов
2024/2025 учебного года
Баскетбол (штрафные броски 10 раз)
Название клуба «Юность»                                                                                                                  МБОУ КР ОО «Вожовская средняя общеобразовательная школа
	№
п/п
	ФИО
	Юноши
	Девушки

	
	
	результат
	результат

	1
	Щёкин Дмитрий
	6
	-

	2
	Борисов Даниил
	4
	-

	3
	Лежепёков Артём
	4
	-

	4
	Мекшенёв Антон
	4
	-

	5
	Илюхин Александр
	5
	-

	6
	Букина Валерия
	-
	3

	7
	Белякова  Ксения
	-
	5

	8
	Уткина Анна
	-
	4

	9
	Рождествина Владислава
	-
	5

	10
	Володикова Варвара
	-
	3

	
	
	
	

	ИТОГО  
	Сумма 23
	Сумма 20



Главный судья                                                        Камоликов Владимир Ильич _______________
                                                                                              (Ф.И.О. полностью, подпись)








Протокол школьного этапа
Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов
2024/2025 учебного года                                                                                                                                                             Футбол (удары по воротам 10 раз)                                                                                                       Название клуба «Юность»                                                                                                                  МБОУ КР ОО «Вожовская средняя общеобразовательная школа


	№
п/п
	ФИО
	Юноши
	Девушки

	
	
	результат
	результат

	1
	Щёкин Дмитрий
	9
	-

	2
	Борисов Даниил
	8
	-

	3
	Лежепёков Артём
	9
	-

	4
	Мекшенёв Антон
	5
	-

	5
	Илюхин Александр
	9
	-

	6
	Букина Валерия
	-
	6

	7
	Белякова  Ксения
	-
	5

	8
	Уткина Анна
	-
	5

	9
	Рождествина Владислава
	-
	7

	10
	Володикова Варвара
	-
	5

	
	
	
	

	ИТОГО  
	Сумма 40
	Сумма  28



Главный судья                                                        _ Камоликов Владимир Ильич ______________
                                                                                              (Ф.И.О. полностью, подпись)















Протокол школьного этапа
Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов
2024/2025 учебного года
        Настольный теннис (набивание мяча ракеткой)                                                                                                      Название клуба «Юность»                                                                                                                  МБОУ КР ОО «Вожовская средняя общеобразовательная школа
Юноши
	№
п/п
	
ФИО
	набивание мяча ладонной стороной ракетки
	набивание мяча тыльной стороной ракетки
	набивание мяча поочерёдно ладонной и тыльной  стороной                                             
	Сумма результатов

	
	
	результат
	результат
	результат
	

	1
	Щёкин Дмитрий
	89
	76
	55
	220

	2
	Борисов Даниил
	72
	76
	48
	196

	3
	Лежепёков Артём
	77
	61
	51
	189

	4
	Мекшенёв Антон
	73
	5
	4
	168

	5
	Илюхин Александр
	74
	72
	58
	204

	ИТОГО 
	Сумма 977


Девушки
	
№
п/п
	
ФИО

	Набивание мяча ладонной стороной ракетки
	набивание мяча тыльной стороной ракетки
	набивание мяча поочерёдно ладонной и тыльной  стороной 
	Сумма результатов

	
	
	результат
	результат
	результат
	

	1
	Букина Валерия
	66
	53
	47
	166

	2
	Белякова  Ксения
	71
	65
	57
	183

	3
	Уткина Анна
	87
	71
	5
	212

	4
	Рождествина Владислава
	67
	67
	46
	180

	5

	Володикова Варвара
	78
	49
	45
	172

	ИТОГО
	Сумма 903



Главный судья                                                        Камоликов Владимир Ильич ______________


Протокол школьного этапа
Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов
20242025учебного года
Роуп скиппинг (спортивная скакалка) (прыжки через скакалку)                                                                                                      Название клуба «Юность»                                                                                                                  МБОУ КР ОО «Вожовская средняя общеобразовательная школа
Юноши
	№
п/п
	
ФИО
	Прыжки на одиночной скакалке 1 минута

	«Эстафета «восьмерка»

	
	
	результат
	результат

	1
	Щёкин Дмитрий
	48
	37

	2
	Борисов Даниил
	33
	

	3
	Лежепёков Артём
	32
	

	4
	Мекшенёв Антон
	47
	

	5
	Илюхин Александр
	54
	

	ИТОГО
	Сумма 
	

	


	
Девушки
	№
п/п
	
ФИО
	Прыжки на одиночной скакалке 1 минута

	«Эстафета «восьмерка»

	
	
	результат
	результат

	1
	Букина Валерия
	42
	42

	2
	Белякова  Ксения
	31
	

	3
	Уткина Анна
	49
	

	4
	Рождествина Владислава
	42
	

	5
	Володикова Варвара
	39
	

	ИТОГО
	Сумма
	

	
	
	

	




Главный судья                                                        Камоликов Владимир Ильич,_______________
[bookmark: _GoBack]                                                                                          

